
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

06 серпня 2019 року                             № 217 
 
Розгляд заяви гр. *** 

щодо передачі квартири за адресою:  
смт. Слобожанське, вул. Енергетиків  
буд. ** в його приватну власність 

 

 Розглянувши заяву гр. **** від 09.07.2019 року про передачу у власність 
квартири, що знаходиться за адресою: смт. Слобожанське, вул. Енергетиків буд. 
*  кв. *, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 190 КК України, ст. 214 КПК України виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
1. Відмовити гр. *** у задоволенні заяви про передачу квартири за адресою: смт. 

Слобожанське, вул. Енергетиків буд. ** кв. ** в його приватну власність.  
2. Спеціалісту І категорії, юрисконсульту Комсомольської селищної ради 

Кривеженко В.В. підготувати повідомлення до правоохоронних органів про 
виявлені ознаки шахрайства – злочину, спрямованого проти гр. *** 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Комсомольського 
селищного голову Діхтяря Д.М. 

 

 

 

Комсомольський                                                                                    Д.М.Діхтяр 

селищний голова 

 

 


